- 2 -

景院党办发〔2024〕6 号

各学院党委、机关党委、各党总支，各单位、各部门：

《景德镇学院 2024 年督查计划》已经学校党委会研究

审定，现印发给你们，请结合自身实际，认真抓好落实。

附件：景德镇学院 2024年督查计划

                                 党政办公室

                                2024 年 3 月 11 日

附 件

序

号
督查工作内容

计划

开展时间

牵头单位

（负责定期汇总
报送进展情况）

责任单位
（负责定期主动向牵

头单位汇报工作进展
情况）

开展方式 开展依据

1

贯彻落实党的二十大精神和习近平总

书记考察江西重要讲话精神情况综合

督查（含中央、省委、市委重大决策

部署以及校领导同志指示批示督办，

上级综合督查整改情况，教代会、党

代会确定目标任务落实情况等）

全年 党政办公室 各单位各部门 书面与实地结合
上级领导要求和文

件精神

2

落实《中共景德镇学院委员会关于深

入学习贯彻习近平总书记考察江西重

要讲话精神加快创建示范应用型

高校的决定》情况

全年 党政办公室 责任分工单位 书面与实地结合 上级文件要求

3 从严治党主体责任落实情况 全年 纪委 各单位各部门 书面与实地结合 上级文件要求

4
意识形态工作责任制和网络意识形态

工作责任制落实情况
12月底 党委宣传部 责任分工单位 书面与实地结合

省、市 2024年督查

考核计划

5

持续深化“作风”建设，贯彻落实省

委《关于深化落实中央八项规定精神

推动作风建设走深走实的若干措施》，

增强机关服务意识情况

全年 纪委 各单位各部门 书面与实地结合 上级文件要求

6 师德师风建设情况 全年 党委教师工作部 各二级学院 书面与实地结合 上级文件要求

7

实现 2024年国家自然科学基金、社科

基金项目申报总数不少于 90项，立项

数“保三争五”目标任务情况

全年 科学研究处 各二级学院 书面
学校 2024年工作要

点

8 本科教学审核评估工作开展情况 全年
教学质量监控与

评估处
责任分工单位 书面与实地结合 上级文件要求

9
生物制药产教融合提升改造项目的

实施情况
全年 后勤保障服务处

教务处

资产处

生环学院

书面与实地结合 上级文件要求

10
与县域基础教育协同提质工作开展

情况
全年 教务处

教育学院、人文学院

体育学院、艺术学院

外国语学院、马  院

音乐舞蹈学院

书面与实地结合 上级文件要求

11
产业学院建设情况，特别是林茶产业

学院和陶瓷创意产业学院建设情况
全年

产教融合中心

教务处

生环学院

艺术学院
书面与实地结合

学校 2024年工作要

点

12
扎实落实《景德镇国家陶瓷文化传承

创新试验区实施方案》建设任务情况
全年

国际交流与教育

学院

教务处

科研处

艺术学院

书面与实地结合
市 2024年督查检查

考核计划

13
加强外事人才培养，培育更多高质量

翻译人才完成情况
全年

国际交流与教育

学院
外国语学院 书面

2024年市《政府工

作报告》重点工作

责任分工

14
省教育厅《关于深化我省高等教育管

理改革的实施意见》精神落实情况
全年 教务处 各单位、各部门 书面 上级文件要求

15
校园二期建设整体规划和系列改造工

程完成情况
全年 后勤保障服务处  书面与实地结合

学校 2024年工作要

点

16
校园安全隐患大排查大整治“百日会

战”行动工作情况
全年 保卫处 各单位、各部门 书面与实地结合 上级文件要求

17 2024年度省属高校综合考核 12月底 党委组织部 责任分工相关部门 书面
省 2024年督查检查

考核计划

18 2024年党建工作考核 12月底 党委组织部  书面
省、市 2024年督查

检查考核计划

19 2024年度思政工作质量测评 12月底 党委宣传部 责任分工相关部门 书面 省 2024年测评计划

20 2024年人才工作考核 12月底 党委教师工作部  书面
省、市 2024年督查

检查考核计划

21 2024年度平安建设考评评价 12月底 保卫处 责任分工相关部门 书面
省、市 2024年督查

检查考核计划

22
2024 年度落实党委网络安全工作责任

制考核
全年 网信中心  书面

省、市 2024年督查

检查考核计划

	文号
	标题